跟踪审计单位选取

申请文件

        项目名称：

        申 请 人：                                （盖章）
        时    间：       年       月     日
目   录

    一、法定代表人身份证明书

    二、法定代表人授权委托书
三、申请函:附营业执照
四、承诺书

五、项目负责人相关资料
六、相关业绩证明资料

（一）法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：

地　　址：
成立时间：　   　年　  　月　 　日

经营期限：

姓名：　　   　　　性别：   　年龄：　  　职务：

系　                             　的法定代表人。

特此证明。

　　　　　　　申请人：　                         （盖章）
                日　期：　    年　   月　   日

（二）法定代表人授权委托书

  本授权委托书声明：我      （姓名）系           （申请人） 的法定代表人，现授权委托本单位在职职工      （姓名）为我公司代理人，身份证号码                    。以本公司的名义参加      （项目名称）跟踪审计单位的选取活动。代理人在跟踪审计单位机构选取过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

  代理人无转委托权，特此委托。

申请人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

                                 日期：    年    月    日

（三）申请函

浙江省岱山蓬莱交通投资集团有限公司   ：

    1．我方已全面阅读和研究贵方                    （项目名称） 跟踪审计单位选取招标公告，已充分理解并掌握了跟踪审计单位公开选取的全部有关情况。我方报价为          （大写：    ），按有关规定配备跟踪审计工作人员，拟派       为跟踪审计项目负责人，完成该项目的全部工作，并保证履行合同。

　　2．如我方中选，在规定的时间内，按中选通知书、招标公告和本申请文件的约定与你方签定跟踪审计合同，并履行规定的一切责任和义务。

　　3．本申请文件自递交你方之日起30日历天内有效，在此有效期内，全部条款内容对我方具有约束力，如中选将成为跟踪审计合同文件组成部分。

4.项目负责人承诺常驻舟山。
联系人：                   联系电话：
申请人（盖章）：
法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

                                         年   月    日

附：营业执照

承诺书

 浙江省岱山蓬莱交通投资集团有限公司  ：
我     （姓名）系                            （申请人）  的法定代表人，在参加                    （项目名称）  的跟踪审计单位选取过程中以公司的名义郑重承诺：

    如被查实有弄虚作假或有其他违法违规行为的，同意招标人取消本申请人的投标、中标资格，并由相关部门进行处理。

                   申请人                           （盖章）
                   法定代表人或授权委托人      （签字或盖章）

                       年     月     日

（五）项目负责人相关资料
（六）相关业绩证明资料
注：业绩证明材料须附合同的复印件，业绩时间以合同签订时间为准。如上述资料中均未体现工程规模、项目特征等评审内容的，必须附发包人出具的证明材料复印件，否则业绩不予认可。